9400 Sopron, Viragoskert u. 7.

info@soproniszc.hu
soproniszc.hu

A Soproni Szakképzési Centrum vezetGinek és szervezeti egység vezetbinek
elérhetdségei

Veress Agnes

kancellar

+36 70 199 6757

veressa@soproniszc.hu

Kuntar Csaba

f6igazgatd

+36 70 199 6755

kuntarcs@soproniszc.hu

neve

Nagy Zsolt féigazgatd-helyettes |+36 30282 1145 |nagyzs@soproniszc.hu
Kovacs Istvan gazdasagi vezetd +36 20 590 6743 | kovacsi@soproniszc.hu
Szakkeépzd intézmény Igazgato, vezetd neve Telefonszam E-mail cim

Soproni SZC Berg
Gusztdv Szakképzé
Iskola

Nagyné Szabé
Nikoletta

+36 20 555 4660

n.sz.nikoletta@gmail.com

Soproni SZC Fay Andras
Két Tanitdsi Nyelvd
K6zgazdasagi
Technikum

Takéacs Eva

+36 20 504 6951

igazgato.faysopron@gmail.com

Soproni SZC Handler

Lajos Szakképzd Iskola

Nandor Technikum Kosa Eva +36 70 199 6772 igazgato@handler.hu

Soproni SZC Hunyadi i . _ '

Janos Technikum Pal Melinda +36 30 140 6954 igazgato@hunyadicsorna.hu
i SZC K h

soproni 3ZC Kossut Kiss Zoltan +36 30 649 9074 info@kossuth-csorna.edu.hu

Soproni SZC Porpaczy
Aladar Technikum és
Kollégium

Wellner Andrea

+36 30 330 0300

wellner.andrea@gmail.com

Soproni SZC Vas- és
Villamosipari
Technikum

Bokor Akos

+36 30 994 5361

bokor.akos@vasvill.hu

Soproni SZC
Vendéglato,
Kereskedelmi
Technikum és
Kollégium

Sterbenz Laszlo

+36 30425 7216

Soproni SZC
Vendéglato,
Kereskedelmi
Technikum és
Kollégium Kollégiumi
Intézményegysége

Simon Marta

+36 30 140 6958

soproniszc.kollegium@gmail.com

Soproni Akkreditalt
Vizsgakdzpont

Pindrochné
Kozik Timea

+36 20 430 6010

info@sopronivizsgakozpont.hu

oo

A j6 szakma a siker titka!

Oo
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